
新型コロナウイルス感染対策に

関してのお知らせ

いつも当店をご利用いただきまして、 誠にありがとうございます。

当店では大切なお客さまとスタッフの安心、 安全を守るために

当面の間、 下記の対策を実施させていただきます。

スタッフの健康、 衛生管理の徹底

噴霧型消毒スプレーの配置
消毒用の次亜塩素酸水またはアルコール消毒スプレーを配置しております

体調確認、 マスク着用、 手洗い、 消毒を徹底しております。

施設の消毒作業の徹底

皆さま、 ご理解、 ご協力をよろしくお願い申し上げます。

ペン、 カード端末、 椅子の背もたれ、 肘置き、 足型計測機器、

足置きマット、 靴べら、 ドアノブなど消毒を徹底しております。

店内の換気、 通気性確保の徹底

可能な限り、 換気扇の運転と入口開放により通気性を確保しております。

個人間の間隔を確保
お客様の椅子は出来るだけ離して配置しております。

ご希望に応じて、 可能な限り個人間の間隔を確保いたします。

噴霧型消毒スプレーを配置

椅子 ・靴べら、 スリッパなど
お客さま椅子周辺の除菌

足型計測機器 ・ マットの除菌

カウンターテーブル、 ペン、
カード端末などレジ周辺の除菌

ドアノブ除菌 ・通気性の確保

安心してお買い物ができますように、 可能な限り予約スペースを設けております。

店舗によってスペース状況が異なります。 詳しくは各店舗までお問い合わせください。

予約スペースの設置

予約スペースの設置

接客時には飛沫感染予防シールドを使用しております。 （一部店舗を除く）

感染予防のために、 お客さまとスタッフの間に配置する予防シールドを用意いたしました。

お客さまのお悩みを、 しっかりとお伺いしております。

飛沫感染予防シールドを使用


